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Forelegging med disp. for ny nettstasjon på Konglevoll gnr 54 bnr 20 i Alver kommune 

BKK Nett AS sender med dette forelegging om tiltak vedrørende ny nettstasjon på gnr 54 bnr 20 i 
Alver kommune. 

Ny nettstasjon plasseres på gnr 54 bnr 20 i Alver kommune. Ny nettstasjon er nødvendig for å 
strømforsyne nytt sagbruk på Konglevoll og for å opprettholde forsyningssikkerheten i området. 

De opplysningene som er gitt i foreleggingsskjemaet om tiltaket sin plassering, er vurdert som 
tilfredsstillende ut i fra kravene i byggesaksforskriften § 4-3 fjerde ledd. Dersom det ikke blir vesentlige 
endringer i tiltaket sin plassering, vil det ikke bli sendt ut ytterligere informasjon om dette til kommunen 
etter ferdigstillelse av tiltaket. 

Dersom dere har kommentarer til planene våre, ber vi om tilbakemelding innen 3 uker fra d.d. til 
saksbehandler Sondre Reigstad, på e-post: sondre.reigstadbkk.no 

Vennlig hilsen 
BKK NETT AS 

Sondre Reigstad 
Saksbehandler 

Vedlegg: 
1. Skjema om forelegging av nettstasjon innanfor områdekonsesjon 
2. Kart med plassering av nettstasjon 
3. Skisse av nettstasjonen 
4. Disp. 
5. Nabovarsel 
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Forelegging av tiltak ved Konglevoll i Alver kommune 

Denne foreleggingen gjeld etablering av anlegg innenfor ramma av områdekonsesjonen BKK 
Nett AS. Etter vilkår i konsesjonen skal planen for nyanlegg forelegges kommunen, 
fylkesmannen, fylkeskommunen, grunneiere og andre berørte parter. 

Foreleggingen gjelder etablering av en ny nettstasjon ved 4631/54/20 i Alver kommune. 
Anlegget omfatter både jordkabel og etablering av ny nettstasjon 

Begrunnelse for tiltak: 
Det holdes på å etablere et nytt sagbruk på Konglevoll, og det er behov for mer kapasitet i 
området. For å opprettholde leveringsplikten og forsyningssikkerheten i området, blir det da 
nødvendig å etablere en ny nettstasjon for å tilfredsstille kravene til både eksisterende og 
fremtidige kunder. 

Anleggstype og plassering av tiltaket: 
Det blir etablert en ny nettstasjon av typen SiNett 3151-1 L2,3m og B=l 79m på eiendom 
4631/54/20 i en lomme vedsiden av veien "Hetlehovda". Det blir etablert ca 15 meter med 
høøyspentjordkabeltrasé fra eksisterende høyspentmast hvor eksisterende nettstasjon er 
plassert, frem til ny nettstasjon. Se vedlagt kart. 

Tilegg til eksisterende planer: 
Nettstasjonen er tiltenkt plassert i et område som er under følgende reguleringsplan: 

- Lindås kommune. GNR 54 BNR 20, Reguleringsplan for trafikksikringstiltak på RV57 
ved Konglevoll Plannummer: 1263-200601. Arealformål: F «Område for forretning» 

- Kommuneplanen sin arealdel 2019-2031 Lindåskommune, Plannummer: 1263-

 

201805 Arealformål: «Offentleg eller privat tjenesteyting » 

Det vil bli søkt om dispensasjon fra gjeldende reguleringsplan, for plassering av ny 
nettstasjon. 

Hensyn til konsekvenser for miljø og arealbruk: 
Planlagt jordkabel har et byggeforbudsbelte på 4 meter, 2 meter ut til hver side fra senter 
kabeltrase. Framtidig bebyggelse nærmere nettstasjonen enn 5 meter må avtales med BKK 
Nett. Kortere avstand krev spesielle brannforehyggende tiltak. 

Det finnes ikke registrerte kulturminne i nærleiken av tiltaket. 

Alternative løsninger: 
Dette er den mest hensiktsmessige løsningen. 

Grunnavtaler / nabovarsling: 
BKK Nett er i dialog med grunneiere av eiendom 54/20 og regner med å få i stand minnelege 
avtaler 

Uttale fra andre myndigheter: 
Det foreligger ikke andre opplysninger om tiltaket. 
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